会 員 各 位

日　　時

場　　所

会　　費

申込方法

令和 4年 9月 4日（日）　午前 11時から午後 3時

シェラトン都ホテル大阪
大阪市天王寺区上本町６丁目１－55　Tel.06－6773－1111（近鉄・大阪上本町駅直結）

8,000 円
但し、73期生（平成 31年 2月卒業）～ 76期生（令和 4年 2月卒業）は 2,000 円。
会費納入は、同封の郵便振込用紙を使用の上、７月 25日までにご入金ください。
あわせて通信欄の卒業年次・個人番号（氏名の下記の番号）は必ずご記入ください。

同封返信用はがき、または FAXかメール（下記に記載）にて返信ください。
ご出欠のご返事は 6 月 30日必着でお願いいたします。

令和 4 年 6 月吉日
帝塚山学園同窓会
会 長　綿 谷　  基

午前 11時～ 11時 45分　4階　大和の間西

審議事項
　・議案第 1号：令和３年度事業報告及び収支決算について（会計監査報告）
　・議案第 2号：令和４年度事業計画（案）及び経常費会計収支予算（案）について

第 1部　令和 4年度　総会

午後 0時～午後 3時　4階　浪速の間
　　卒業生のプロミュージシャンの演奏をバックに食事をしながら楽しいひと時をお過ごしください。
・お楽しみ大ビンゴ大会・・・今年も皆様に景品のご提供をお願いいたします。
　　ご協力いただける方は、総会出欠返信用はがきにご記入ください。総会で、文書と口頭でご披露
　　いたします。
・長寿のお祝い記念品贈呈（総会出席者）年齢の節目でのお祝いとしております。
　　〇卒寿・・・昭和７年４月 2日～昭和８年 4月 1日生まれの方
　　〇米寿・・・昭和９年４月 2日～昭和 10年 4月 1日生まれの方
　　〇傘寿・・・昭和 17年４月 2日～昭和 18年 4月 1日生まれの方
　　〇喜寿・・・昭和 20年４月 2日～昭和 21年 4月 1日生まれの方

第 2部　懇親会

❖ご注意❖
開催中止のお知らせは、帝塚山学園同窓会ホームページ「掲示板」
にて 8月 29日までに掲載いたします。

令和４年度　総会・懇親会ご案内令和４年度　総会・懇親会ご案内
帝塚山学園同窓会帝塚山学園同窓会

出席者全員に記念品をお渡しいたします。

お問い合わせ

帝塚山学園同窓会事務局
〒631-0034　奈良市学園南 3-1-3
TEL/FAX.0742-48-9085
E-mail　t-dousou@m4.kcn.ne.jp

※会場は、大阪府の指示による新型コロナ感染防止対策を講じております。出席される会員の皆様は、マスク
　着用、検温等の感染防止対策をお願いいたします。

尚、新型コロナ感染防止のため開催を中止することがあります。その際は、会費を返金させていただきます。

帝塚山学園同窓会 検索